
  

AVISO DE LICITAÇÃO. O município de Campo Alegre de Lourdes, por meio do seu pregoeiro, avisa que realizará licitação Pregão Eletrônico n° 021/2025. 

Processo Administrativo: 189/2025. Tipo: Menor preço por lote. Objeto: Pregão sistema de registro de preços para a contratação de empresa especializada no 
fornecimento parcelado de materiais de uso fonoaudiológico, fisioterapêutico, nutricional e psicológico destinados às unidades de saúde pública do município de Campo 
Alegre de Lourdes/BA. O acolhimento das propostas será a partir das 10:00h do dia 05/08/2025 e o limite de acolhimento até as 10:00h do dia 07/08/2025. O Início da 
sessão pública: será 11h:00mim do dia 07/08/2025 (Horário de Brasília). O Edital está disponível em campoalegredelourdes.ba.gov.br, no PNCP, no site www.licitacoes-
e.com.br e no Setor de Licitações. 25/07/2025. Geison Ferreira dos Santos. Pregoeiro Oficial. 


